Edital 003/2013

“Inclusão Digital como Instrumento de Desenvolvimento Regional: capacitação em cultura

popular, acessibilidade e agricultura familiar nos espaços públicos de uso da internet”

A coordenação do Projeto “Inclusão Digital como Instrumento de Desenvolvimento Regional:

capacitação em cultura popular, acessibilidade e agricultura familiar nos espaços públicos de

uso da internet”, vinculado ao Programa Redes Digitais da Cidadania, da Fundação Araucária

em parceria com a Secretaria de Inclusão Digital do Ministério das Comunicações, de acordo

com a Chamada Pública 03/2013, torna público, de acordo com os Editais 001 e 002/2013 o

resultado da seleção de Bolsistas, nos seguintes termos:

ALUNO DE PÓS GRADUÇÃO STRICTO SENSU

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Rafael Alvim Gonzaga de
Oliveira

8.5 1º

Lahys Fernanda da Silva 7.5 2º

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CURSO DE HISTÓRIA

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Louyse Cristine Pontara de
Oliveira

8.5 1º

Diego Lopes Pereira 8.0 2º

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Ricardo de Oliveira Almeida 7.5 1º

CURSO DE PEDAGOGIA (CAMPUS JACAREZINHO)

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Alexssandra Andrade Furtado 7.5 1º

Jacarezinho, 3 de setembro de 2013.

Prof. Marcio Luiz Carreri
Coordenador do Projeto